SỞ GDĐT BẮC NINH

TRƯỜNG THPT HIỆP HÒA SỐ 4

Số :         /QĐ-THPTHH4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoàng Vân, ngày         tháng  8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HIỆP HOÀ SỐ 4

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học;

Xét phẩm chất đạo đức, năng lực viên chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng trường THPT Hiệp Hòa số 4

năm học 2025-2026 gồm các ông, bà (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng thi đua khen thưởng trường THPT Hiệp Hòa số 4 hoạt động

theo quy tại Luật thi đua khen thưởng và các văn bản hướng dẫn hiện hành, nhiệm vụ

của từng thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, các ông, bà có tên trong Điều 1

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu : VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Thiện

DANH SÁCH

THÀNH VIÊN CỦA HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-THPTHH4 ngày       tháng 8  năm 2025 của

 Hiệu trưởng trường THPT Hiệp Hòa số 4)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Nguyễn Đức Thiện Hiệu trưởng Chủ tịch

2 Đỗ Thị Thanh Thương Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch thường trực

3 Nguyễn Đức Toàn Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch

4 Nguyễn Văn Xuyến Thư ký HĐ Thư ký

5 Đào Thị Tiền TTCM Ủy viên

6 Đào Thị Hồng Vỹ TTCM Ủy viên

7 Vũ Thị Nhung TTCM Ủy viên

8 Nghiêm Thị Ngọc Thương TTCM Ủy viên

9 Nguyễn Thị Hạ TTCM Ủy viên

10 Nguyễn Văn Ngọc Bí thư Đoàn thanh niên Ủy viên

11 Nguyễn Đức Tập TTCM Ủy viên

12 Nguyễn Thị Lan TTCM Ủy viên

13 Nguyễn Thị Hường TT Tổ văn phòng Ủy viên

(Danh sách có 13 thành viên)

		2025-08-25T09:39:33+0700

		2025-08-25T09:57:27+0700

		2025-08-25T09:58:31+0700

		2025-08-25T09:59:36+0700